Specifiche soggette a modifiche senza preavviso. ©  VIDEOTEC S.p.A. Tutti i diritti riservati. I nomi di prodotto o di aziende
citati sono marchi commerciali o marchi commerciali registrati appartenenti alle rispettive società.
WWW.VIDEOTEC.COM - SCHEDE TECNICHE
NVX-range_Accessories_IT_2021-01-18
SERIE NVX, ACCESSORI
NVXTUB
TETTUCCIO FRONTALE DI PROTEZIONE DALLA POLVERE
In acciaio Inox AISI 316L elettrolucidato
NVXTUB
NVXIRBKT
SUPPORTO DI FISSAGGIO PER ILLUMINATORE
In acciaio Inox AISI 316L elettrolucidato
NVXIRBKT
WASPT
TANICA DA 5 O 23 LITRI CON POMPA
Prevalenza: 5m, 11m, 30m
Temperatura di esercizio: da -10°C fino a +60°C
Voltaggi disponibili: 230Vac, 120Vac, 24Vac
Grado di protezione IP: IP66 (solo prodotti con prevalenza 5m oppure 11m)
La pompa con tanica da 23l e prevalenza 11m codice WASPT0V23L11M00 è
certificata "Lloyd's Register Marine Type Approval"
POMPE LAVAVETRO E TANICHE
WASNX
POMPA LAVAVETRO CON ELETTROVALVOLA PER PRODOTTI IN ACCIAIO INOX

2 LED di stato: Stand-by e ricezione comando
Dimensioni: 43x56x13mm
Peso unitario: 0.02kg
Potenza assorbita: 0.5W
Interfaccia seriale RS-485 half duplex per ricezione dati di telemetria da tastiera (distanza
massima 1200m) e da matrice serie SM (distanza massima 1200m)
Protocolli:
• PELCO D (2400, 9600 baud)
• VIDEOTEC MACRO (9600, 38400 baud)
Temperatura di esercizio: da -25°C fino a +60°C
Sicurezza elettrica (CE): EN60950-1, EN62368-1
Compatibilità elettromagnetica (CE): EN50130-4, EN61000-6-3, FCC Part 15 (Classe B)
Certificazione EAC
CODICE PRODOTTO
WASPT0V5L5M00 Tanica 5l, pompa con prevalenza 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00 Tanica 23l, pompa con prevalenza 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00 Tanica 23l, pompa con prevalenza 11m con galleggiante, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00 Tanica 23l, pompa con prevalenza 30m con galleggiante, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00 Tanica 23l, pompa con prevalenza 30m con galleggiante, IN 120Vac
ACCESSORI
DTWRX Ricevitore dati per il controllo remoto del tergicristallo e della pompa
serie WASPT con custodie stand-alone
IMBALLAGGIO

Temperatura di esercizio dell'elettrovalvola: da -20°C fino a +60°C
Temperatura di esercizio del dispositivo: a seconda della temperatura di solidificazione del
liquido impiegato
CERTIFICAZIONI
Sicurezza elettrica (CE): EN60950-1, EN62368-1
Compatibilità elettromagnetica (CE): EN61000-6-2, EN61000-6-3
Installazione all'esterno (CE): EN60950-22
Grado di protezione IP (EN60529):
• IP65 (solo elettrovalvola, involucro non valutato)
Certificazione EAC
Specifiche soggette a modifiche senza preavviso. ©  VIDEOTEC S.p.A. Tutti i diritti riservati. I nomi di prodotto o di aziende
citati sono marchi commerciali o marchi commerciali registrati appartenenti alle rispettive società.
WWW.VIDEOTEC.COM - SCHEDE TECNICHE
NVX-range_Accessories_IT_2021-01-18
CODICE PRODOTTO
WASNX1V10L20M00 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, prevalenza fino a 20m max, IN 230Vac
WASNX2V10L20M00 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, prevalenza fino a 20m max, IN 24Vac
WASNX3V10L20M00 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, prevalenza fino a 20m max, IN 120Vac
RICAMBI
OWEXTANK Pompa in acciaio Inox, 10l
OWEXTUB Tubo acqua, 20m